Ảnh 3x4

ĐƠN ĐĂNG KÝ THAM GIA CHƯƠNG TRÌNH
“Trải nghiệm Janus - Vi vu đúng chất”
***

Kính gửi: Ban tổ chức chương trình “Trải nghiệm Janus - Vi vu đúng chất”
1. Tôi tên là:
2. Chiều cao:		Cân nặng:
3. Quốc tịch:
4. Ngày, tháng, năm sinh:
5. Nơi sinh:
6. Số CMND: 	Ngày cấp……/……./………..Nơi cấp:
7. Hộ khẩu thường trú:
8. Địa chỉ liên hệ:
9. Điện thoại di động:
10. Địa chỉ email:
11. Facebook:
12. Nghề nghiệp:
13. Nơi học tập/ công tác:
14. Khi cần báo tin cho ai? Ở đâu?
15. Tình trạng hôn nhân
· Độc thân
· Đã kết hôn
· Ly thân
16. Trình độ học vấn
· Tốt nghiệp Phổ thông trung học
· Trung cấp
· Cao đẳng
· Đại học
· Sau đại học
17. Đăng ký nơi tham gia:
18. Cam kết:
· Chịu trách nhiệm về tính chính xác và trung thực của nội dung đăng ký dự thi.
· Đồng ý những điều kiện, quy định của cuộc thi mà tôi tham gia.
   						……………., ngày…… tháng……. năm……
Người làm đơn
(Ký, ghi rõ họ tên)

* Lưu ý: BTC sẽ xét hồ sơ theo tiêu chí của chương trình và lựa chọn người tham gia và thông báo đến các đơn vị danh sách thí sinh tham gia..